
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Szepietowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w 

obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szepietowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna w Szepietowie, ul. Henryka 

Sienkiewicza 52, 18-210 Szepietowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Bogucka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Szepietowo 

2. Karol Adam Drągowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Moczydły-Stanisławowięta 

3. Anna Patrycja Guzowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. 

Szepietowo 

4. Agata Marta Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szepietowo 

5. Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

6. Ewelina Dorota Ordowska - Grabka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WYSZYŃSKIEGO, zam. Szepietowo 

7. Paweł Wojno, zgłoszony przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Szepietowo 

8. Urszula Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szepietowo 

9. Monika Marta Zaremba, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szepietowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bondarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szepietowo 

2. Anna Jadwiga Chaberek, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Szepietowo 

3. Katarzyna Koc - Karwowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. 

Szepietowo 

4. Sylwester Mentecki, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Dąbrowa-Kaski 

5. Wioleta Ołdakowska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

6. Janusz Wawrzyniec Osiekowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szepietowo 

7. Oliwia Pawłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Szepietowo 

8. Anna Maria Rzymska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szepietowo 

9. Katarzyna Szumowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka Kościelna 

  



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie, ul. Henryka 

Sienkiewicza 52, 18-210 Szepietowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Papierz, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. Osipy-

Zakrzewizna 

2. Andrzej Jan Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szepietowo 

3. Anna Plichta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szepietowo 

4. Danuta Halina Przeździecka, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

5. Patrycja Reczko, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Szepietowo 

6. Anna Szepietowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stawiereje-Michałowięta 

7. Izabella Szymborska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Szepietowo 

8. Grażyna Werpachowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. 

Szepietowo 

9. Justyna Wojno, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Szepietowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Gacparska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szepietowo 

2. Paweł Górski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szymbory-Andrzejowięta 

3. Aneta Elżbieta Hajduczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE JEDNOŚĆ, zam. Szepietowo 

4. Natalia Kuracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szepietowo 

5. Grażyna Ordowska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

6. Michał Ostaszewski, zgłoszony przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Szepietowo 

7. Kamil Rzymski, zgłoszony przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. Szepietowo 

8. Agnieszka Skarzyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Szepietowo 

9. Andrzej Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szepietowo 

  



 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Średnicy-Maćkowiętach, 

Średnica-Maćkowięta 16, 18-210 Szepietowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Choromańska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szepietowo 

2. Marta Jakubowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. 

Stawiereje-Michałowieta 

3. Karolina Natalia Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szepietowo 

4. Monika Marciniak, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

5. Anna Popławska, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Szepietowo 

6. Adam Pruszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Średnica-Maćkowięta 

7. Martyna Sawicka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Średnica-Pawłowięta 

8. Mariusz Średnicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Średnica-Maćkowięta 

9. Kamil Wyszyński, zgłoszony przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Moczydły-Stanisławowięta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Drągowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Moczydły-Stanisławowięta 

2. Sylwia Fiedorczuk, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Wyliny-Ruś 

3. Katarzyna Grodzka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Średnica-Maćkowięta 

4. Wioletta Grzesiuk, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. Średnica-

Maćkowięta 

5. Karol Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szepietowo 

6. Justyna Ostrowska, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

7. Dariusz Rynkowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Średnica-Pawłowięta 

8. Iwona Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szepietowo 

9. Anna Zysk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szepietowo 

  



 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie-Moczydłach, Dąbrowa-

Moczydły 34, 18-210 Szepietowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Borecka, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Szepietowo 

2. Hanna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamień-Rupie 

3. Patrycja Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Szepietowo 

4. Justyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Dąbrowa-Gogole 

5. Anna Kostro, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Szepietowo 

6. Barbara Łachacz, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. Szepietowo 

Podleśne 

7. Jerzy Perkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa-

Moczydły 

8. Stanisław Witold Szepietowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dąbrowa-

Wilki 

9. Jan Średnicki, zgłoszony przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Beata Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sokoły 

2. Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Szepietowo 

3. Izabela Jolanta Grzeszczuk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kaczyn Stary 

4. Piotr Grzeszczuk, zgłoszony przez KWW SPOZA SITWY, zam. Kaczyn Stary 

5. Urszula Niemyjska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrówka Kościelna 

6. Marcin Ostrowski, zgłoszony przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

7. Przemysław Sosnowski, zgłoszony przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. 

Szepietowo 

8. Katarzyna Truszkowska - Kalisiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Dąbrowa-Kaski 

9. Ewa Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szepietowo 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej, Dąbrówka 

Kościelna 35, 18-210 Szepietowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka Kościelna 

2. Marcin Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szepietowo 

3. Edyta Porowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Szepietowo 

4. Jadwiga Szymborska, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Szepietowo 

5. Karolina Uszyńska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Dąbrowa-Tworki 

6. Ewelina Anna Wardaszko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szepietowo-

Wawrzyńce 

7. Edyta Wyszyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Pułazie-Świerże 

8. Łukasz Zaremba, zgłoszony przez KWW SPOZA SITWY, zam. Dąbrowa-Dołęgi 

9. Sylwia Ziółkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Dąbrowa-

Moczydły 

2. Kinga Dębińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

Kościelna 

3. Dorota Gąsowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. Wojny-

Izdebnik 

4. Dorota Grabowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

5. Mirosława Maria Kalisz, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. 

Szepietowo-Wawrzyńce 

6. Grzegorz Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szepietowo 

7. Patrycja Śniecińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Nowe Zalesie 

8. Angelika Tymińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrówka Kościelna 

9. Anna Zalewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Dąbrówka Kościelna 

  



 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Wojnach-Krupach, Wojny-Krupy 11, 

18-210 Szepietowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniel Stanisław Grabka, zgłoszony przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. 

Szepietowo 

2. Renata Guziak, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. Wyliny-Ruś 

3. Ewa Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Wojny-Szuby Włościańskie 

4. Halina Kietlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojny-

Szuby Szlacheckie 

5. Karolina Wasilewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Wyliny-Ruś 

6. Natalia Zofia Wojszkun, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Wyliny-Ruś 

7. Elżbieta Wróblewska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

8. Andrzej Wyszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojny-Krupy 

9. Jerzy Wyszyński, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Wojny-Pietrasze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojny-

Pietrasze 

2. Marek Kietliński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

WYSOKOMAZOWIECKIEGO, zam. Wojny-Szuby Szlacheckie 

3. Daniel Konicki, zgłoszony przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, zam. Wojny-Szuby 

Włościańskie 

4. Klaudia Łubnicka, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Szepietowo 

5. Weronika Maciejczuk, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, zam. 

Wojny-Krupy 

6. Anna Piekutowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szepietowo Podleśne 

7. Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojny-Szuby 

Włościańskie 

8. Agata Wyszyńska, zgłoszona przez KWW ZIEMI SZEPIETOWSKIEJ, zam. Nowe 

Warele 

9. Natalia Zarzecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

JEDNOŚĆ, zam. Wojny-Szuby Włościańskie 

 


